MINISTÉRIO	PÚBLICO	MILITAR
Edifício	Espaço	Roraima

SECRETARIA	DA	PROCURADORIA	DE	JUSTIÇA	MILITAR	EM	BOA	VISTA/RR

Informação	nº		53	SEC/PJM/BVB/RR/MPM

AVISO	DE	FIXAÇÃO	DE	DIA,	HORÁRIO	E	LOCAL	DAS	PROVAS

EDITAL	PJM/RR	nº	01/2023,	DE	02	DE	MARÇO	DE	2023.

A	COORDENAÇÃO	DO	PROCESSO	PÚBLICO	DE	SELEÇÃO	DE	RESIDENTES	DA	PJM/RR,	torna	público,	para
conhecimento	dos	candidatos	que	homologaram	as	inscrições,	que	as	provas	para	contratação	de	Residentes	na	área
de	Direito	serão	realizadas	no	dia	08/07/2023,	no	horário	das	09:00h	às	12:00h,	no	Auditório	da	Universidade
Estadual	de	Roraima	–	UERR,	situada	na	Rua	7	de	Setembro	nº	231,	Boa	Vista-RR.

Respeitosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	WALLISON	DA	SILVA	MAÇARANDUBA,	Assistente	Administrativo	-	Nível	I,	em	26/06/2023,	às
13:55,	conforme	art.	1º,	III,	"b",	da	Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	http://sei.mpm.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0	informando	o	código	verificador	1322500	e	o	código	CRC	0E373FD8.

19.03.0000.0000918/2023-64 MPM/RR/BVB/PJM/SEC1322500v7

- Informação 53 (1322500)         SEI 19.03.0000.0000918/2023-64 / pg. 1

	- Informação 53 (1322500)